1
4
2

[image: image1.jpg]

                                                   СОВЕТ
   РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

67  СЕССИЯ  3 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

16.07.2018 года                                                                                     № 165
ст-ца Рязанская

Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 20 декабря 2017г. №137
 «О  бюджете Рязанского сельского поселения

Белореченского района на 2018 год»
В соответствии со статьями 154,169,184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ,  статьями 15 и 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Краснодарского края «О краевом бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь статьей 26 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района, Совет Рязанского сельского поселения Белореченского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 20 декабря 2017 года № 137 «О бюджете Рязанского сельского поселения Белореченского района на 2018 год»:
1.1. Подпункты 1,2,4 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 23 614 837 ,00 рублей;

  2) общий объем расходов в сумме 27 206 283,66 рублей;

  4) дефицит бюджета в сумме 3 591 446,66 рублей.»

2. Учесть возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов поселений в сумме 177 463,00 рубля по   коду дохода
 992 2 19 60010 10 0000 151.
3. Увеличить годовые бюджетные назначения в сумме 177 500,00 рублей по коду доходов 992 1 13 02995 10 0000 130 «Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов сельских поселений».
           2. Внести соответствующие изменения в приложения № 2 (приложение 1)
           3. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

           4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава Рязанского сельского поселения

Белореченского района                                                                     Н.В.Чернов

Председатель Совета

Рязанского сельского поселения

Белореченского района

                                            И.Е. Бондаренко
ПW/17.07.2018/!!!Решение